
Pedagogická
fakulta
i:,. i:il",;
r',,i i' ;.ii.ii,,, i l,_

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
l. l l l i,, l,, l i,, i.l i' _1.,, l l,.i i. i l ilr; l,,i i r ů ; l l 1,1

]] ii] ] i].,i,i, i-ii,,,ll"ii]l,i1':,]

osobní číslo:

Studijní program: ] s zsoo SPEC|ÁLNÍPEDAGoGlKA
_]

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

KPE

: spEclÁLNípEDAGoGlKA pŘEDšKoLtrtíHo vĚru - učlTELsTvípno vnrrŘsrÉ Šrolv

Akademický rok: i roru/r-,

VĚKU SE ZRAKOVÝM POSTIŽENÍM

Vedoucí práce: MGR. VERoNlKA PLACHÁ
I

].,
,

I

Obsahová úroveň práce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cí!ům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provaza ne

NapInění cílů práce:

XItr! cíle nejsou korektně formulovány

Xtrtrtr neodpovídá

.:

|,i

Xtrtr! nejsou podstatné

Xtrtrtr ne prováza né

cíle práce naplněny XnDn nenaplněny



odpovídá cílům práce X l n I neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní tr X tr tr neadekvátní

}j:il\]

přiměřenýajasný trXntr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

::l:Jl\

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

ZpŮsob prezentace problému/tématu :

j] ,] ,j |,]

InX!
Práce se zdroji

i. "i, .ii l\

neodpovídá typu práce,
nenísrozumitelný

Způsob zpracování

Zvolené metodoIogické řešení:
.] , ''i !\i

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:
'.l. ',}. j 

|',!

dostatečná trXt]n nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

j.;-:lJ

X tr tr tr zdrojenejsouaktuální

': } :i l,,i

trnnX práceneobsahujezahraničnízdroje

i, ,1 :i |']

relevantní Xtrn! nerelevantní

: ,] .l l\]

výborná n X tr tr nedostatečná(neodpovídající)

Aktuá l nost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

citační norma:

zceladodržena X I ! n nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a čIenění práce:

Jazyková úroveň práce

Xltrtr neodpovídá požadované úrovni

XInn obsahuje velké množství
gramatických chyb

obsahuje XDtrn neobsahuje

Xtrntr nevyhovující

používá výborně Xnntr nepouzlva

Formální úroveň pnáce

Xtrn! neodpovídá stanoveným požadavkům

vyhovující XtrtrX nevyhovující

Další hodnocení

Autorka se zaměřila na hry a činnosti, které by mohly rozvíjet děti se zrakovým postižením předŠkolního

věku. Teoretická část vytvářívhodný rámce vlastnímu výzkumu, představuje i diagnózy, které mají děti

zařazené ve vlastním výzkumu (5 dětí- v praktické části doplněné stručnými kazuistikami). Následně
představuje 5 tématických bloků různých činností, které v mateřské škole s dětmi realizovala, jako přínosné

vnímám i to, že uvádí reakce sledovaných dětí na jednotlivé aktivity. Tato část práce je výborná,
propracova ná.

Následující shrnutí je zřejmě i z důvodů časové tísně příliš stručné, nicméně autorka nezŮstala na obecné

úrovni.

"1

1

I

I

I

,

1

,

1

,



obře

n
velmidobře

tr
nevyhověl/

!
Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X
) '->

,1-,l' ..21. května 2017


